

## ادامه اعتراض ارمنی‌ها به توافق صلح قره‌باغ

اعتراض‌ها به توافقنامه صلح قره‌باغ در ارمنستان که همزمان با امضای آن آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد.



به گزارش آران نیوز به نقل از، خبرگزاری اسپوتنیک روز پنجشنبه افزود که چند هزار نفر از مخالفان دولت ارمنستان در میدان مقابل تئاتر ایروان اجتماع کرده و خواستار برکناری نیکول پاشینیان از مقام نخست وزیر ارمنستان شدند.

ماموران امنیتی با استقرار در محل برگزاری اجتماع اعتراضی مانع از راهپیمایی آنها شده و بیش از ۶۰ نفر را دستگیر کردند.

امروز جمعی از مخالفان دولت ارمنستان هم در مقابل ساختمان سازمان امنیت ارمنستان اجتماع کرده و در چند خیابان پایتخت راهپیمایی کردند.

**مخالفان دولت ارمنستان روز گذشته برای کناره‌گیری "نیکول پاشینیان" از مقام نخست وزیری ارمنستان مهلت تعیین کردند.**

به گزارش خبرگزاری ریانووستی، شرکت کنندگان در اعتراض‌ها در ایروان پایتخت ارمنستان به پاشینیان مهلت دادند تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه از مقام خود کناره‌گیری کند.

مخالفان دولت ارمنستان خواستار خروج این کشور از توافقنامه صلح قره‌باغ شده و این توافق را مغایر با مصالح و منافع ارمنستان خوانده‌اند.

روز گذشته مخالفان دولت ارمنستان در مقابل ساختمان دولت و پارلمان این کشور اجتماع کرده و معترضان شعارهای ضدولتی و برای استعفای پاشینیان سر می‌دادند.

سازمان پیگیری قضایی ارمنستان روز پنجشنبه اعلام کرد که پلیس ایروان ده تن از رهبران مخالفان دولت را به خاطر ساماندهی تظاهرات اخیر در این کشور دستگیر کرد.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه باامداد سه شنبه در بیانیه‌ای گفت: براساس توافقنامه امضا شده بین سه طرف، جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان در مواضع خود متوقف و نیروی حافظ صلح فدراسیون روسیه در امتداد خط تماس در قره‌باغ و جمهوری ارمنستان مستقر می‌شود.

همچنین آوارگان و پناهندگان به خاک قره‌باغ و مناطق مجاور تحت کنترل کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل بر می‌گردند و تبادل اسیران جنگی، سایر افراد بازداشت شده و جسد‌های کشته‌شدگان انجام می‌شود.

درگیری‌های نظامی میان نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان از ۶ مهرماه گذشته آغاز شده است و به رغم این که با دخالت میانجیگران بین‌المللی ۳ بار توافق آتش بس میان دو طرف حاصل شده، این درگیری‌ها ۴۴ روز بود که همچنان با شدت ادامه داشت.